AR

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

2014

NollpoQuarlen

Hans-Nope Stor
Dorjan

Johan

Filip Larsson
Tim Gustafsson
Zmor
Forsbladius
Fidde

Emil Lillieblad
Rasmus

Anton Bjork
Anka

Brage

Lukas Wallmander
Maskinen

Gus

Viking

Andreas Tornell
Marco

Anders Dehlbom
Tobias

Bjorn Pontén

Fredrik Malmberg

Flaska 33cl
|

Sjé

4,508 s
4,65
4,7 s

4,807 s

4,829 s

4,886 s

4,895 s
49s
49s
49s
49s
50s

5,152 s
51s
51s
5,2s

5,427 s

5,483 s
54s
54s
5,6s

5,755 s

5,791s

AR

55p

50p
47p
44p
42p
40p
38p
36p
34p
32p
30p
29p
28p
27p
26p
25p
24p
23p
22p
21p
20p
18p

17p



24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

10.

Bjorn Krook Willén
Oscar

Ragnar Rabarberson
Baron von Rofv

Sac Maidad
Johanna

Daniel Jonsson

Filip Jonsson

Zgrjan

Emma Wahlfridsson
Znickerg

Oscar

Ellinor Johansson
Bjarne Gelotte
Solen

Erik Engstrom

Roomp Anbarr
Jalapefio
Moller

Lars Leksak
Lost

Oscar

Bjorn Pontén
Victor Angdahl
Kristoffer Bader

@zten

Kfkb

Sejdel 0.51
|

5,7s
5,7s
5,7s
5,7s
5,7s
58s
6,133 s
6,1s
6,207 s
6,229 s
6,3s
6,855 s
7,0s
7,620 s
8,6s

11,0s

3,029's
3,222s
4,014 s
4,322’
4,524
4,938's

4,959
5,220's
5,248 s

5,256 s

16p
15p
14p
13p
12p
11p
10p
9p
8p
7p
6p
5p
4p
1p
Op

Op

45p
40p
37p
34p
32p
30p
28p
26p
24p

22p



11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

10.

Filip Jonsson
Brincent Vigel
Lage Bergman
Hedvig Karlsson
Daniel Jonsson
Lucas Wasniewski
Erik Forsberg
Tosen

Tove

Viktor

Bombay

Rasmus

Janzzgn

Agaton Fransson
Andreas Tornell

FiskarN

Rune Kabulle
Jalapefio

Lost

@zten

Simon

Fabian Paldanius
Oskar

Lex

Kristoffer Bader

Agaton Fransson

Sjo 5,482s
| 5,684 s
IT 5,710 s
K 5,829
A 5,948 s
Y3 6,305 s
A 6,395 s
H 6,452 s
D 7,340
D 7,477 s
M 8,199 s
v 8,469 s
4 8,495 s
Kfkb 9,109 s
Kfkb 9,894 s
M 10,620's
Sejdel 1.01
| 5,336 s
E 6,810's
F 8,147 s
z 8,669 s
D 8,682's
K 9,271s
v 9,409 s
H 10,460 s
IT 10,699 s
Kfkb 14,100 s

20p
18p
16p
14p
12p
10p
8p
6p
4p
2p
Op
Op
Op
Op
Op

Op

45p
40p
37p
34p
32p
30p
28p
26p
24p

22p



10.

10.

11.

12.

13.

14.

Bierstaphette
Elektro

Kfkb

Véag och Vatten

Affarsutveckling och Entrependrsskap
Industriell Ekonomi

Arkitektur

Maskin

Fysik

Data

Hogskoleingengor

Slutresultat
Elektro

Industriell Ekonomi

Véag och Vatten

Kfkb

Kemi

Fysik

Affarsutveckling och Entrependrsskap
Automation och Mekatronik
IT

Maskin

Data

Arkitektur

Sjo

Hogskoleingengor

29,498 s
32,496 s
3445
35,0s
3535
40,584 s
41,0s
41,8 s
47,296 s

57,065 s

355p
231p
183p
171p
167p
142p
139p
110p
109p
97p
91p
89p
81p

71p

100p
80p
60p
50p
40p
30p
20p
10p
Op

Op



Vi tackar Pripps for den snabba hafv@hlen och EWU for hjalpen!



